
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/499/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie 
geodezyjnym Kijewo, gmina Gniewkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. 1)) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm. 2)), w związku z  art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje:  

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ . 1. 1. Po stwierdzeniu, że plan miejscowy nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gniewkowo przyjętego w formie ujednoliconej uchwałą nr 
LVII/368/2022 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 24 czerwca 2022 r., uchwala się miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Kijewo, gmina Gniewkowo, 
zwany dalej planem. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:1000 stanowiący integralną część uchwały, jako załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, jako załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, jako załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne GML tworzone dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, jako 
załącznik nr 4 do uchwały. 

§ . 2. 1. Uchwała ustanawia obowiązujące na terenach objętych planem przepisy prawa miejscowego 
dotyczące przeznaczenia i sposobu zagospodarowania poszczególnych terenów oraz określa konieczne dla 
osiągnięcia zamierzonych celów – nakazy i zakazy. 

2. Przepisy prawne niniejszej uchwały nie mogą być stosowane wybiórczo oraz w oderwaniu od ustaleń 
rysunku stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ . 3. W realizacji miejscowego planu, oprócz ustaleń przepisów zawartych w niniejszej uchwale, mają 
zastosowanie przepisy szczególne wraz z aktami wykonawczymi i odrębnymi. 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890 i poz. 2029 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8503



§ . 4. Każdy teren wydzielony liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania określony jest symbolem, w którym litery oznaczają przeznaczenie 
poszczególnych terenów według oznaczeń rysunku planu. 

§ . 5. Następujące oznaczenia graficzne, zawarte na rysunku planu, są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy od istniejącej linii elektroenergetycznej15 kV; 

5) granica strefy ochrony konserwatorskiej „B” i ochrony archeologicznej „W”; 

6) granica strefy ochrony archeologicznej „W” obejmująca stanowiska archeologiczne; 

7) oznaczenie obiektów ujętych w ewidencji zabytków; 

8) symbole identyfikujące tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania. 

Rozdział 2. 
Ogólne ustalenia planu 

§ . 6. 1. Ustalenia ogólne obowiązują dla wszystkich terenów w granicach obszaru objętego planem, o ile 
ustalenia szczegółowe nie stanowią inaczej. 

2. Przeznaczenie terenów: 

1) w granicach obszaru objętego planem wyznacza się tereny: 

a) zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych z terenem obsługi 
produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych oraz gospodarstwach leśnych 
i rybackich, o symbolu – RM/RU, 

b) zabudowy usługowej, o symbolu – U, 

c) rolny, o symbolu – R, 

d) wód powierzchniowych śródlądowych z terenem zieleni urządzonej, o symbolu – WS/ZP, 

e) drogi publicznej lokalnej, o symbolu – KD-L, 

f) ciągu pieszojezdnego, o symbolu – KX; 

2) dla nowej zabudowy obowiązuje zakaz lokalizacji funkcji i obiektów niezwiązanych z podstawowym 
przeznaczeniem terenu i jego obsługą, z wyłączeniem inwestycji celu publicznego z zakresu łączności 
publicznej, zgodnych z przepisami odrębnymi, z uwzględnieniem ustaleń szczegółowych. 

3. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: wymagane sytuowanie nowych budynków zgodnie 
z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy określonymi na rysunku planu. 

4. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: obowiązuje zagospodarowanie terenu prowadzące do 
utrzymania i ochrony wartości przyrodniczych i różnorodności form krajobrazowych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

5. Zasady kształtowania krajobrazu: zgodnie z ustaleniami szczegółowymi. 

6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

1) na obszarze objętym planem, zgodnie z rysunkiem planu, znajduje się strefa ochrony konserwatorskiej "B" 
i ochrony archeologicznej „W”, wymagane jest: 

a) zachowanie proporcji wysokościowych zabudowy kształtującej sylwetę zespołu, 

b) utrzymanie historycznych linii zabudowy (jako linie obowiązujące) oraz wysokości i proporcji 
budynków, geometrii dachów, materiałów wykończeniowych, 

c) dostosowanie nowej, wprowadzanej w obszarze zabudowy do historycznej kompozycji ruralistycznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8503



d) dostosowanie współczesnych funkcji do wartości zespołu zabytkowego, 

e) zachowanie istniejącej historycznie zieleni i jej rewaloryzacja, 

f) wszelką działalność inwestycyjną na obszarze strefy należy prowadzić zgodnie z przepisami o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami; 

2) na obszarze objętym planem, zgodnie z rysunkiem planu, znajduje się strefa ochrony archeologicznej „W” 
obejmująca stanowiska archeologiczne: wszelką działalność inwestycyjną na obszarze strefy należy 
prowadzić zgodnie z przepisami o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami; 

3) na obszarze objętym planem, zgodnie z rysunkiem planu, znajdują się obiekty ujęte w ewidencji zabytków, 
ustala się: 

a) obowiązek renowacji zniszczonych fragmentów budynków w formie uzupełnień brakujących detali 
architektonicznych mających na celu przywrócenie budynków do stanu pierwotnego, 

b) zakaz tynkowania, malowania i ocieplania z zewnątrz budynków o okładzinach ceglanych, 

c) zakaz ocieplania zewnętrznego niszczącego historyczną elewację, 

d) zakaz zmiany podziałów i wielkości otworów okiennych i drzwiowych, za wyjątkiem usługowych 
kondygnacji parteru, gdzie dopuszcza się zmianę wielkości istniejących otworów w celu ich 
powiększenia i wypełnienia szkłem, z zachowaniem zasady kompozycji i osi symetrii otworów 
okiennych w elewacji na wyższych kondygnacjach, 

e) w przypadku wymiany stolarki okiennej i drzwiowej obowiązek zachowania historycznych podziałów, 
a dla otworów okiennych zakończonych łukiem zakaz stosowania uproszczeń w postaci prostego 
zakończenia stolarki, 

f) zakaz upraszczania historycznych podziałów i eliminacji detalu stolarki okiennej, 

g) obowiązek stosowania materiału historycznego stolarki okiennej ze szczególnym uwzględnieniem 
szerokości ram, słupków i pozostałych elementów odtwarzanego okna; 

4) w przypadku natrafienia podczas robót ziemnych lub budowlanych na przedmiot, co do którego istnieje 
przypuszczenie, iż jest on zabytkiem, należy zastosować się do przepisów o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami. 

7. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi. 

8. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenów: 

1) obowiązuje lokalizacja zabudowy zgodnie z zasadami określonymi w ustaleniach szczegółowych; 

2) obszar objęty planem położony jest w otoczeniu, w tym w powierzchni ograniczającej, wojskowego 
lotniska Inowrocław, dla którego należy uwzględnić ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych oraz 
dokumentacji rejestracyjnej; 

3) obowiązuje wydzielenie minimum 1 miejsca parkingowego na mieszkanie oraz minimum 1 miejsca 
parkingowego na 100 m2 powierzchni usługowej; 

4) w ramach projektowanych miejsc parkingowych obowiązuje zapewnienie miejsc parkingowych 
przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

5) w przypadku przekroczenia przez istniejące budynki parametrów zawartych w ustaleniach szczegółowych 
dopuszcza się: 

a) przebudowę, rozbudowę, nadbudowę i remonty istniejących budynków z zachowaniem kontynuacji 
dotychczasowej wysokości budynków z tolerancją wysokości do ±15%, 

b) przebudowę, rozbudowę, nadbudowę i remonty istniejących budynków z zachowaniem kontynuacji 
dotychczasowych linii zabudowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8503



c) dla przebudowy, rozbudowy, nadbudowy i remontów istniejących budynków dopuszcza się realizację 
połaci dachowych z uwzględnieniem dotychczasowej kolorystyki, pokrycia dachu oraz kąt nachylenia 
połaci dachowych z tolerancją do ±10°, 

d) dla przebudowy, rozbudowy, nadbudowy i remontów istniejących budynków dopuszcza się realizację 
inwestycji z uwzględnieniem dotychczasowych funkcji; 

6) wskaźniki zagospodarowania terenów – określone w ustaleniach szczegółowych. 

9. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa: na obszarze objętym planem nie występują tereny 
podlegające ochronie. 

10. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: nie ustala się. 

11. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: odległość posadowienia obiektów budowlanych od istniejącej infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

12. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1) obsługa komunikacyjna z istniejących i projektowanych dróg; 

2) dopuszcza się budowę i przebudowę istniejącej sieci infrastruktury technicznej zgodnie z obowiązującymi 
przepisami odrębnymi; 

3) zasady obsługi w zakresie zaopatrzenia w wodę: zaopatrzenie w wodę z gminnej sieci wodociągowej 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) zasady obsługi w zakresie kanalizacji sanitarnej: 

a) odprowadzanie ścieków sanitarnych do zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej zgodnie z przepisami 
odrębnymi, 

b) do czasu realizacji zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków do 
szczelnych zbiorników okresowo opróżnianych; 

5) odprowadzanie wód opadowych: 

a) z terenów komunikacji odprowadzanie wód opadowych do kanalizacji deszczowej, 

b) do czasu zrealizowania kanalizacji deszczowej dopuszcza się odprowadzanie wód opadowych z terenów 
komunikacji na grunt, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) z pozostałych terenów odprowadzanie wód opadowych na grunt; 

6) zasady obsługi w zakresie zaopatrzenia w gaz: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) zasady obsługi w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną: należy zachować normatywne wartości emisji 
zanieczyszczeń do powietrza określone w przepisach odrębnych; 

8) zasady obsługi w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: zgodnie z przepisami odrębnymi; 
w przypadku likwidacji linii elektroenergetycznej 15 kV nieprzekraczalna linia zabudowy od istniejącej 
linii elektroenergetycznej 15 kV przestaje obowiązywać; 

9) zasady obsługi w zakresie telekomunikacji: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

10) zasady obsługi w zakresie odpadów komunalnych: 

a) gromadzenie odpadów w zamykanych, przenośnych pojemnikach - wywóz odpadów z pojemników 
w sposób zorganizowany zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) pozostałe odpady unieszkodliwiać zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi i szczególnymi. 

13. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów: do czasu 
realizacji ustaleń planu dopuszcza się użytkowanie terenów na dotychczas obowiązujących zasadach. 

14. Wysokości stawek procentowych służących naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8503



1) na terenach przeznaczonych do realizacji celów publicznych 0%; 

2) na terenach przeznaczonych do realizacji celów niepublicznych 30%. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe - zasady zagospodarowania obowiązujące na poszczególnych terenach objętych 

planem 

§ 7. Tereny oznaczone symbolami 1RM/RU, 2RM/RU, 3RM/RU, 4RM/RU i 5RM/RU przeznacza się na 
cel zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych z terenem obsługi 
produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych oraz gospodarstwach leśnych i rybackich; 
obowiązują następujące ustalenia: 

1) wysokość zabudowy do dwóch kondygnacji nadziemnych oraz maksymalnie 10,0 m; 

2) dachy o nachyleniu od 1,5o do 50o; 

3) dopuszcza się realizację infrastruktury technicznej; 

4) minimum 40% powierzchni działki budowlanej należy pozostawić w formie biologicznie czynnej; 

5) powierzchnia zabudowy do 60% powierzchni działki lub terenu; 

6) wskaźnik intensywności zabudowy od minimum 0,01 do maksimum 1,2. 

§ 8. Teren oznaczony symbolem 6U przeznacza się na cel zabudowy usługowej; obowiązują następujące 
ustalenia: 

1) wysokość zabudowy usługowej do dwóch kondygnacji nadziemnych oraz maksymalnie 10,0 m; 

2) dachy o nachyleniu od 1,5o do 50o; 

3) dopuszcza się podpiwniczenie budynków z uwzględnieniem okresowego wysokiego poziomu wód 
gruntowych; 

4) dopuszcza się realizację infrastruktury technicznej; 

5) minimum 40% powierzchni działki budowlanej należy pozostawić w formie biologicznie czynnej; 

6) powierzchnia zabudowy do 60% powierzchni działki lub terenu; 

7) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,01 do 1,2; 

8) obowiązuje zakaz realizacji inwestycji mogących zawsze znacząco i mogących potencjalnie znacząco 
oddziaływać na środowisko, z wyłączeniem infrastruktury technicznej oraz inwestycji celu publicznego, 
w tym z zakresu łączności publicznej, zgodnych z przepisami odrębnymi. 

§ . 9. Teren oznaczony symbolem 7R przeznacza się na cel rolny. 

§ . 10. Tereny oznaczone symbolami 8WS/ZP i 9WS/ZP przeznacza się na cel wód powierzchniowych 
śródlądowych z terenem zieleni urządzonej. 

§ . 11. Teren oznaczony symbolem KD-L1 przeznacza się na cel drogi publicznej lokalnej; obowiązują 
następujące ustalenia: 

1) dopuszcza się lokalizację obiektów budowlanych i urządzeń technicznych związanych z prowadzeniem, 
zabezpieczeniem i obsługą ruchu, a także urządzeń związanych z potrzebami zarządzania ruchem; 

2) dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z podstawową funkcją drogi; 

3) parametry i wskaźniki kształtowania zagospodarowania terenu: szerokość w liniach rozgraniczających – jak 
na rysunku planu. 

§ . 12. Tereny oznaczone symbolami KX1 i KX2 przeznacza się na cel ciągu pieszojezdnego; obowiązują 
następujące ustalenia: 

1) dopuszcza się lokalizację obiektów budowlanych i urządzeń technicznych związanych z prowadzeniem, 
zabezpieczeniem i obsługą ruchu, a także urządzeń związanych z potrzebami zarządzania ruchem; 

2) dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z podstawową funkcją terenu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8503



3) parametry i wskaźniki kształtowania zagospodarowania terenu: szerokość w liniach rozgraniczających – jak 
na rysunku planu. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ . 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ . 14. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ . 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8503



 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8503
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Komputer4
Stempel

Komputer4_1
Stempel

Komputer4_2
Pisanie tekstu
ZAŁĄCZNIK NR 1

Komputer4_3
Pisanie tekstu
DO UCHWAŁY NR LXXXI/499/2023RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIEZ DNIA 18 GRUDNIA 2023 r.

Komputer4_4
Pisanie tekstu
PLAN SPORZĄDZIŁBURMISTRZ GNIEWKOWA 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/499/2023 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻONEGO 

W OBRĘBIE GEODEZYJNYM KIJEWO, GMINA GNIEWKOWO 

Na podstawie art. 17 pkt 14 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w związku z  art. 67 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688)  przedkłada się Radzie Miejskiej w Gniewkowie listę 
nieuwzględnionych uwag umieszczonych w poniższym wykazie. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8503



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/499/2023 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

DOTYCZY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA TERENU POŁOŻONEGO W OBRĘBIE GEODEZYJNYM KIJEWO, 

GMINA GNIEWKOWO 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w związku z  art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688) Rada Miejska w Gniewkowie określa następujący sposób realizacji i zasady finansowania 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) należą do zadań własnych gminy i służą zaspokajaniu 
zbiorowych potrzeb mieszkańców. 

1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej przewidziane do realizacji na podstawie planu 
stanowią: 

1) urządzenia elektroenergetyczne; budowa linii kablowych nn dla obsługi projektowanych inwestycji, 
modernizacja oraz budowa stacji transformatorowych; 

2) sieci i urządzenia wodno – kanalizacyjne; utrzymanie istniejących i projektowanych sieci wodno – 
kanalizacyjnych oraz gazowych wraz z budową infrastruktury technicznej niezbędnej do wykonania 
projektowanych przyłączy w przypadku realizacji projektowanych inwestycji budowlanych; 

3) sieci i urządzenia gazowe; perspektywiczne podłączenie projektowanej zabudowy do sieci gazowej po 
zrealizowaniu infrastruktury technicznej z zakresu sieci gazowych niskiego i średniego ciśnienia oraz stacji 
redukcyjno – pomiarowych; 

4) sieć telekomunikacyjna; podłączenie projektowanych obiektów budowlanych do istniejącej linii 
telekomunikacyjnej. 

2. Sposób realizacji inwestycji: 

1) realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie 
geodezyjnym Kijewo, gmina Gniewkowo odbywać się będzie zgodnie z założeniami określonymi 
w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gniewkowo; 

2) realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i normami, w tym zakresie, m. in. z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.), ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556 z późn. zm.). Inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji paliw i energii elektrycznej 
realizowane będą w sposób określony w art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.). Sposób realizacji inwestycji wynikał będzie z wykorzystania 
możliwych do zastosowania rozwiązań techniczno – technologicznych gwarantujących wysoką jakość 
wykonania inwestycji, dopuszcza się etapową realizację inwestycji. 

3. Zasady finansowania: 

1) realizacja inwestycji drogowych, parkingów oraz z zakresu zieleni urządzonej publicznej będzie 
finansowana przez budżet gminy z dopuszczeniem porozumień finansowych zawartych z innymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8503



podmiotami zgodnie z obowiązującymi przepisami, m. in. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz z Ustawą z dnia 16 grudnia 2005 r. 
o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 r. poz. 688); 

2) finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, związanych z zaopatrzeniem terenu objętego 
planem w energię elektryczną, gazową będzie realizowane ze środków finansowych przedsiębiorstw 
posiadających wymaganą koncesję, z dopuszczeniem porozumień finansowych zawartych z innymi 
podmiotami; 

3) inwestycje z zakresu sieci telekomunikacyjnej będą realizowane ze środków finansowych przedsiębiorstwa 
z dopuszczeniem porozumień finansowych zawartych z innymi podmiotami; 

4) inwestycje z zakresu budowy sieci wodociągowej i kanalizacji będą finansowane na podstawie 
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.), ze środków własnych przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego, z dopuszczeniem porozumień finansowych zawartych z innymi 
podmiotami; wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy zostaną zapisane w uchwale budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8503



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXI/499/2023 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8503


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6254/040703-MPZP/XXXIV_225_2021_P1/20231120T121009   PL.ZIPPZP.6254/040703-MPZP XXXIV_225_2021_P1 20231120T121009 2023-11-20T12:10:09 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Kijewo, gmina Gniewkowo      2021-11-03 mapa zasadnicza       5861167.360000009 6533782.27 5861221.860000001 6533805.34 5861274.630000001 6533827.66 5861358.311745001 6533863.054666001 5861434.512437912 6533896.141409321 5861501.389999999 6533925.179999998 5861661.990000008 6534000.43 5861820.490000004 6534073.380000001 5861859.41953448 6534090.613444965 5861921.420000004 6534118.0600000005 5861965.510000007 6534135.440000001 5861974.9 6534142.900000002 5862063.399806501 6534182.200430503 5862004.220000004 6534313.770000001 5861986.67057489 6534344.567780793 5861974.905022001 6534365.215347001 5861932.071712999 6534443.535735 5861980.369999999 6534469.950000001 5861926.200000009 6534508.610000001 5861911.1899999995 6534522.34 5861903.050000003 6534534.300000001 5861876.540000005 6534626.42 5861892.210313002 6534635.4254060015 5861780.42 6534894.93 5861801.682755174 6534906.886075569 5861814.5099530015 6534914.0988260005 5861812.090000002 6534916.650000002 5861774.4399999995 6534986.49 5861735.720000001 6535058.3100000005 5861692.110000009 6535138.25 5861634.790000008 6535243.98 5861513.140000006 6535175.289999999 5861466.640000002 6535149.030000001 5861464.555529999 6535152.635622 5861374.173309 6535102.101108 5861397.109732 6535059.671619 5861399.963037999 6535053.777724 5861439.414685002 6534983.212628001 5861472.5637420025 6534923.914315 5861513.605409002 6534850.497396 5861529.3938691 6534821.076486662 5861610.424524913 6534671.981940588 5861627.325145008 6534641.879903 5861646.801923001 6534605.420083001 5861684.2908310015 6534536.378366003 5861673.0334730055 6534530.143158 5861747.549999999 6534379.8100000005 5861760.389999999 6534351.630000003 5861844.821100006 6534174.975678002 5861835.0061424095 6534169.981212871 5861598.8300000075 6534049.800000001 5861544.51 6534023.0600000005 5861437.150000004 6533989.800000003 5861408.410000009 6533977.190000001 5861250.800000003 6533903.200000001 5861151.663238155 6533858.804758448 5861117.781171383 6533843.631558578 5861167.360000009 6533782.27     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6254/040703-MPZP/XXXIV_225_2021_DOK1   PL.ZIPPZP.6254/040703-MPZP XXXIV_225_2021_DOK1 Uchwała nr XXXIV/225/2021 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Kijewo, gmina Gniewkowo.    2021-01-27  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6254/040703-MPZP/XXXIV_225_2021_RYS1/20231120T121009   PL.ZIPPZP.6254/040703-MPZP XXXIV_225_2021_RYS1 20231120T121009 2023-11-20T12:10:09 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Kijewo, gmina Gniewkowo https://chmura.urbanistyka.eu/index.php/s/MFEpAoOYQZ4SeCZ/download https://chmura.urbanistyka.eu/index.php/s/HnqUcLZAhNdIUv4/download http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 x6n7j1lMuzojuzsYHtEMxQ8UMgEmxDe4a/EAZDVpKvU=
		
		 
			 
			 EmGSXcu6gf072nBpAEfl68XtoevCQmEjBJZ8AWua93M=
		
	
	 	
	 
		 SZYMON KRZYSZTOFIAK; GMINA GNIEWKOWO
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 159002069657541133930649597026575189424
			
			 ST=kujawsko-pomorskie, L=GNIEWKOWO, 2.5.4.17=88-140, STREET=17 STYCZNIA 11, O=GMINA GNIEWKOWO, 2.5.4.97=VATPL-5562563314, C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-83050809157, 2.5.4.4=KRZYSZTOFIAK, 2.5.4.42=SZYMON, CN=SZYMON KRZYSZTOFIAK\; GMINA GNIEWKOWO
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2023-12-18T10:24:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 +k1EYhSTMigygXozyYCEQacO/SA=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 159002069657541133930649597026575189424
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.xml


	UCHWAŁA NR LXXXI/499/2023 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§  w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 
	pkt 1 w rozdz.1 §  ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 §  ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 §  ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 §  ust. 2

	pkt 1 w rozdz.1 § 
	pkt 2 w rozdz.1 § 
	pkt 3 w rozdz.1 § 
	pkt 4 w rozdz.1 § 
	pkt 5 w rozdz.1 § 
	pkt 6 w rozdz.1 § 
	pkt 7 w rozdz.1 § 
	pkt 8 w rozdz.1 § 


	Rozdział 2 - Ogólne ustalenia planu
	§  w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 
	pkt 1 w rozdz.2 §  ust. 2
	lit. a w rozdz.2 §  ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 §  ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 §  ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 §  ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 §  ust. 2 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 §  ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 §  ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 
	ust. 4 w rozdz.2 § 
	ust. 5 w rozdz.2 § 
	ust. 6 w rozdz.2 § 
	pkt 1 w rozdz.2 §  ust. 6
	lit. a w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 §  ust. 6
	pkt 3 w rozdz.2 §  ust. 6
	lit. a w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 3
	lit. d w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 3
	lit. e w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 3
	lit. f w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 3
	lit. g w rozdz.2 §  ust. 6 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 §  ust. 6

	ust. 7 w rozdz.2 § 
	ust. 8 w rozdz.2 § 
	pkt 1 w rozdz.2 §  ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 §  ust. 8
	pkt 3 w rozdz.2 §  ust. 8
	pkt 4 w rozdz.2 §  ust. 8
	pkt 5 w rozdz.2 §  ust. 8
	lit. a w rozdz.2 §  ust. 8 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 §  ust. 8 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 §  ust. 8 pkt 5
	lit. d w rozdz.2 §  ust. 8 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 §  ust. 8

	ust. 9 w rozdz.2 § 
	ust. 10 w rozdz.2 § 
	ust. 11 w rozdz.2 § 
	ust. 12 w rozdz.2 § 
	pkt 1 w rozdz.2 §  ust. 12
	pkt 2 w rozdz.2 §  ust. 12
	pkt 3 w rozdz.2 §  ust. 12
	pkt 4 w rozdz.2 §  ust. 12
	lit. a w rozdz.2 §  ust. 12 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 §  ust. 12 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 §  ust. 12
	lit. a w rozdz.2 §  ust. 12 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 §  ust. 12 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 §  ust. 12 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 §  ust. 12
	pkt 7 w rozdz.2 §  ust. 12
	pkt 8 w rozdz.2 §  ust. 12
	pkt 9 w rozdz.2 §  ust. 12
	pkt 10 w rozdz.2 §  ust. 12
	lit. a w rozdz.2 §  ust. 12 pkt 10
	lit. b w rozdz.2 §  ust. 12 pkt 10


	ust. 13 w rozdz.2 § 
	ust. 14 w rozdz.2 § 
	pkt 1 w rozdz.2 §  ust. 14
	pkt 2 w rozdz.2 §  ust. 14



	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe - zasady zagospodarowania obowiązujące na poszczególnych terenach objętych planem
	§ 7 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 7
	pkt 2 w rozdz.3 § 7
	pkt 3 w rozdz.3 § 7
	pkt 4 w rozdz.3 § 7
	pkt 5 w rozdz.3 § 7
	pkt 6 w rozdz.3 § 7

	§ 8 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 8
	pkt 2 w rozdz.3 § 8
	pkt 3 w rozdz.3 § 8
	pkt 4 w rozdz.3 § 8
	pkt 5 w rozdz.3 § 8
	pkt 6 w rozdz.3 § 8
	pkt 7 w rozdz.3 § 8
	pkt 8 w rozdz.3 § 8

	§  w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 
	pkt 2 w rozdz.3 § 
	pkt 3 w rozdz.3 § 


	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§  w rozdz.4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻONEGO W OBRĘBIE GEODEZYJNYM KIJEWO, GMINA GNIEWKOWO
	Załącznik 3 - ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 ust. 1
	pkt 4 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2

	ust. 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 3
	pkt 2 w zał.3 ust. 3
	pkt 3 w zał.3 ust. 3
	pkt 4 w zał.3 ust. 3


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2023-12-27T11:17:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




